
UCHWAŁA NR XXXII/177/13
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/119/09 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Gidle, określający szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust.2, art. 54 ust.3 i 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1281, Nr 220, poz. 1600; z 2007r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz.1505; z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz.572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz.1706; z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; 
z 2012 r. poz. 908) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181; z 2006 r. Nr 43, poz. 293; z 2007 r. Nr 56, poz.372; z 2008 r. 
Nr 42, poz. 257; z 2009 r. Nr 52, poz. 422, Nr 222, poz.1755; z 2010 r. Nr 131, poz. 885; z 2011 r. Nr 161, poz. 
967; z 2012 r. poz. 790) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXII/119/09 Rady Gminy w Gidlach z dnia 11 lutego 2009 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Gidle, określający szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z dnia 3 marca 2009 r. Nr 39, poz. 416, wprowadza się zmiany polegające na tym, że w Rozdziale IV 
zatytułowanym Dodatek Funkcyjny § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) dyrektorowi szkoły - od 30 % do 45% ; 

2) dyrektorowi przedszkola – od 25% do 40 % otrzymywanego miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje również: 

1) nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy – w wysokości 100 zł miesięcznie w klasie 
liczącej do 15 uczniów i 150 zł w klasie liczącej powyżej 15 uczniów; 

2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji: 

a) opiekuna stażu - w wysokości 100 zł, 

b) doradcy metodycznego - w wysokości do 10%, 

c) nauczyciela konsultanta - w wysokości do 10 % średniego miesięcznego wynagrodzenia nauczyciela 
stażysty , o którym mowa w art. 30 ust.3 Karty Nauczyciela”,

Id: DA47629E-9912-4072-8A59-9E6698595334. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

Maria Przerada

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DA47629E-9912-4072-8A59-9E6698595334. Podpisany




